○○○○年１２月１５日

 長 野 県 知 事  様

転用事業者 住 所 茅野市塚原２丁目６番１号

              氏 名  茅 野 太 郎

                  電話番号 ０２６６－７２－２１０１

農地転用許可後の工事進捗状況（完了）報告書

さきに農地法の規定により転用許可になりました土地の工事進捗状況（完了）を下記の

とおり報告します。

記

１ 許 可 年 月 日      ○○○○年１月１８日

 （変更承認年月日）         （    年  月  日）

２ 許 可 指 令 番 号      ○長野県指令○○諏地農第５号の１２３４

 （変更承認番号）            （  諏地農第   号の   ）

３ 転 用 目 的

                    住宅

４ 土地の所在及び面積    茅野市宮川字○○４３２１番地２ １０２㎡

                    茅野市宮川字○○４３２１番地３ １３４㎡

茅野市宮川字○○４３２１番地４  ５６㎡

                   合 計 ２９２㎡

５ 工 事 の 進 捗 状 況 （○○○○年１２月１０日 現在）

  引き渡し済み。工事完了。

６ 完       了                  ○○○○年１２月１０日

 （ 完 了 予 定 日 ）          （     年  月  日）

  写 真 貼 付

 ただし、転用目的どおりに利用されていることが明らかなもの、あるいは、工事途中の

場合は、その状況が明らかなものを提出してください。

記  入  例

※『転用事業者』とは、農地法第

５条の転用許可による場合は、

譲受人または借受人。第４条に

よる場合は、地主本人です。

[注意!!] 工事施工した会社等

ではありません。

※提出する日付。

※電話番号。

※転用許可指令書の内容

を転記。

※完了が遅れている時は、進捗の状況とその理由。

また、完了予定日を下記 ( ) 内に記入。

※転用目的の工事が完了した日付。

※住宅の場合は、建物の引き渡しを受けた日付。

 [注意!!]土地の造成工事が完了した日付ではありません。

※転用の目的によって、完了日の異なることがありますので

ご不明の場合は、農業委員会へお問い合わせください。

※報告時点での、現場の状況が分かる写真数枚を添付してください。

※該当の土地を赤色の線で囲んでください。

※画像は、コピー用紙等可。

農業委員会へ２部（正本・副本）提出。